Реквизиты организации
Полное наименование:
УНП:
Юридический адрес:
Почтовый Адрес:
Банковские реквизиты:

Исх. №_______ от _______________

Директору ЧП «Панда Медиа»
Осадчему А. С.

О подтверждении регистрации на портале rabota-soligorsk.by

Настоящим подтверждаем проведение регистрации нашей организации на портале rabota-soligorsk.by
[bookmark: _GoBack]Регистрационный e-mail: ______________.
Ответственный за ведение учетной записи: ______________________________.
                                                                      (ФИО представителя, указанного в учетной записи)

Директор                   ___________________             /________________ /
                                             (подпись, М.П.)                                   (расшифровка подписи)